
附件1              

2022年度新能源汽车推广应用车辆补助资金清算信息汇总表

车辆生产企业:中车时代电动汽车股份有限公司 单位：万元、辆；万元/辆

序号 购车城市
车辆当前

所在城市
车辆所有人

推荐车型目录
批次

车辆型号     
申请补助标准

（万元/辆）
推广数量
（辆）

申请补助资金（万元）

1 长沙市 长沙市 长沙市万邦新能运输有限公司 2020-10 TEG5042XXYEV01 2.0447 3 6.1341

2 石家庄市 石家庄市 石家庄市公共交通总公司 2020-11 TEG6800BEV02 1.8 21 37.8

3 株洲市 株洲市 株洲公交巴士有限公司 2020-13 TEG6853BEV04 3.96 59 233.64

4 株洲市 株洲市 株洲公交发展有限公司 2020-13 TEG6853BEV04 3.96 65 257.4

5 常德市 常德市 桃源县智行公共交通有限公司 2020-6 TEG6853BEV01 3.96 20 79.2

6 郴州市 郴州市 郴州市公共交通集团有限公司 2020-6 TEG6803BEV03 3.96 40 158.4

7 广州市 广州市 广州市花都公共汽车有限公司 2020-6 TEG6650BEV01 1.8 30 54

8 邵阳市 邵阳市 城步城乡客运有限公司 2020-6 TEG6661BEV01 1.8 7 12.6

9 烟台市 烟台市 烟台市公交集团福山区有限公司 2020-6 TEG6125BEV09 5.832 49 285.768

10 荆州市 荆州市
荆州市公共交通集团有限责任公

司
2020-8 TEG6105BEV22 6.48 40 259.2

11 常德市 常德市 津市德运城乡公交有限责任公司 2020-9 TEG6661BEV02 1.8 12 21.6

12 常德市 常德市 桃源县智行公共交通有限公司 2020-9 TEG6661BEV02 1.8 16 28.8

13 邵阳市 邵阳市 城步城乡客运有限公司 2020-9 TEG6661BEV02 1.8 8 14.4

14 株洲市 株洲市 株洲公交巴士有限公司 2020-9 TEG6661BEV02 1.8 15 27

15 郴州市 郴州市 郴州市公共交通集团有限公司 2021-11 TEG6105BEV11 6.48 89 576.72

16 怀化市 怀化市 怀化公共交通集团有限责任公司 2021-11 TEG6105BEV11 6.48 20 129.6

17 乐山市 乐山市 乐山公交交通有限公司 2021-11 TEG6105BEV11 6.48 67 434.16

18 青岛市 青岛市 即墨市永昌公共交通有限公司 2021-11 TEG6105BEV11 6.48 25 162

19 泉州市 泉州市 泉州市公交集团有限责任公司 2021-11 TEG6105BEV11 6.48 20 129.6

20 烟台市 烟台市 烟台市公交集团高新区有限公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 2 12.96

21 烟台市 烟台市 烟台市公交集团莱山区有限公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 2 12.96

22 烟台市 烟台市 烟台市公交集团牟平有限公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 3 19.44

23 烟台市 烟台市 烟台市公交集团芝罘区有限公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 20 129.6

24 岳阳市 岳阳市
岳阳市公共交通集团有限责任公

司
2021-12 TEG6105BEV21 6.48 46 298.08

25 株洲市 株洲市 株洲公交巴士有限责任公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 48 311.04

26 株洲市 株洲市 株洲公交发展股份有限公司 2021-12 TEG6105BEV21 6.48 70 453.6

27 广州市 广州市 广州南沙交通发展有限公司 2021-3 TEG6853BEV05 3.96 7 27.72

28 重庆市 重庆市 重庆市西部公共交通有限公司 2021-3 TEG6853BEV05 3.96 134 530.64

29 常德市 常德市 津市德运城乡公交有限责任公司 2021-4 TEG6803BEV07 3.96 22 87.12

30 黄冈市 黄冈市 罗田县公共交通公司 2021-4 TEG6803BEV07 3.96 10 39.6

31 郴州市 郴州市 郴州市公共交通集团有限公司 2022-11 TEG6105BEV11 6.48 1 6.48

32 广州市 广州市 广州南沙交通发展有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 23 149.04

33 广州市 广州市 广州顺途公共汽车有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 41 265.68

34 石家庄市 石家庄市 石家庄市公共交通总公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 28 181.44

35 石家庄市 石家庄市 石家庄市公共交通总公司 2022-2 TEG6105BEV13 6.48 138 894.24

36 石家庄市 石家庄市 石家庄市公共交通总公司 2022-2 TEG6853BEV03 3.96 225 891

37 威海市 威海市 威海公共交通集团有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 4 25.92

38 重庆市 重庆市 重庆南部公共交通有限公司 2022-2 TEG6853BEV03 3.96 41 162.36

39 重庆市 重庆市 重庆市北部公共交通有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 71 460.08

40 重庆市 重庆市 重庆市北部公共交通有限公司 2022-2 TEG6853BEV03 3.96 22 87.12

41 重庆市 重庆市 重庆市两江公共交通有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 100 648

42 重庆市 重庆市 重庆市两江公共交通有限公司 2022-2 TEG6853BEV03 3.96 90 356.4

43 重庆市 重庆市 重庆市西部公共交通有限公司 2022-2 TEG6105BEV08 6.48 20 129.6

44 成都市 成都市 成都市新都巴士公交有限公司 2022-9 TEG6105BEV28 6.48 70 453.6

45 成都市 成都市 成都市新都巴士公交有限公司 2022-9 TEG6853BEV06 3.96 50 198

合计 -- -- -- -- -- -- 1894 9739.7421

1、车辆统计时间截止日期为 2022年12月31日

2、车辆型号必须严格按照国家 《新能源汽车推广应用推荐车型目录 》填写

3、车辆补助标准按照财政部会同有关部门印发的 《关于进一步完善新能源汽车推广应用财政政策的通知 》（财建〔2019〕138号）、《关于

完善新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知 》（财建〔2020〕86号）、《关于进一步完善新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知 》（财
建〔2020〕593号）、《关于2022年新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知 》（财建〔2021〕466号）执行。

附件2                

2021年度新能源汽车推广应用车辆补助资金清算信息汇总表
车辆生产企业:中车时代电动汽车股份有限公司 单位：万元、辆；万元/辆

序号 购车城市
车辆当前
所在城市

车辆所有人
推荐车型目录

批次
车辆型号     

申请补助标准
（万元/辆）

推广数量
（辆）

申请补助资金（万元）

1 宜宾市 宜宾市 宜宾翠富城市运营服务有限公司 2020-10 TEG5100ZYSASDBEV1 4.95 1 4.95

2 宜宾市 宜宾市 宜宾伟行环卫服务有限公司 2020-10
TEG5180GQXADFBEV

1
4.95 5 24.75

3 长沙市 长沙市 长沙市万邦新能运输有限公司 2020-11 TEG5042XXYEV01 2.5559 35 89.4565



4 长沙市 长沙市 湖南国慧绿源汽车服务有限公司 2020-11 TEG5042XXYEV01 2.5559 7 17.8913

5 西安市 西安市
陕西启迪天碧蓝科技服务有限公

司
2020-11

TEG5120TCAAEQBEV
1

4.95 5 24.75

6 宜宾市 郑州市 中环洁环境有限公司郑州分公司 2020-11
TEG5180TDYADFBEV

1
4.95 1 4.95

7 株洲市 株洲市 株洲市公共交通有限责任公司 2020-11 TEG6180BEV02 6.48 2 12.96

8 邵阳市 邵阳市 武冈市城乡公共汽车有限公司 2020-13 TEG6803BEV06 4.95 2 9.9

9 长沙市 长沙市 长沙县星沙公共交通有限公司 2020-6 TEG6105BEV09 8.1 95 769.5

10 常德市 常德市 津市德运城乡公交有限责任公司 2020-6 TEG6803BEV03 4.95 1 4.95

11 常德市 常德市 澧县通达客运有限责任公司 2020-6 TEG6803BEV02 4.95 6 29.7

12 佛山市 佛山市 佛山市恒通客运有限公司 2020-6 TEG6110EV11 8.1 10 81

13 沈阳市 沈阳市 沈阳博远发汽车客运有限公司 2020-6 TEG6110EV10 7.6572 6 45.9432

14 沈阳市 沈阳市 沈阳地铁巴士公共交通有限公司 2020-6 TEG6105BEV15 8.1 3 24.3

15 沈阳市 沈阳市 沈阳鑫港旅游客运有限公司 2020-6 TEG6110EV10 7.6572 2 15.3144

16 太原市 太原市
太原公共交通控股（集团）有限

公司
2020-6 TEG6105BEV13 8.1 2 16.2

17 太原市 太原市
太原公共交通控股（集团）有限

公司
2020-6 TEG6129BEV15 7.29 3 21.87

18 唐山市 唐山市 唐山市公共交通总公司 2020-6 TEG6110BEV06 7.29 10 72.9

19 无锡市 无锡市 无锡市公共交通集团有限公司 2020-6 TEG6105BEV21 8.1 1 8.1

20 厦门市 厦门市 厦门缤纷假日汽车服务有限公司 2020-6 TEG6110EV10 7.6572 1 7.6572

21 永州市 永州市
永州市城市公共交通运输有限责

任公司
2020-6 TEG6803BEV03 4.95 6 29.7

22 重庆市 重庆市
重庆东城公共交通有限公司二分

公司
2020-6 TEG6661BEV01 2.25 3 6.75

23 株洲市 株洲市 醴陵市公共交通有限责任公司 2020-6 TEG6660BEV04 2.25 1 2.25

24 通辽市 通辽市
通辽市公共交通运输集团有限公

司
2020-8 TEG6105BEV22 8.1 40 324

25 宜宾市 宜宾市
宜宾市南溪区明鼎物业管理有限

公司
2020-9 TEG5180ZYSADFBEV1 4.95 1 4.95

26 宜宾市 宜宾市 宜宾翠富城市运营服务有限公司 2021-2
TEG5180ZXXAZDBEV

1
4.95 7 34.65

27 宜宾市 宜宾市 宜宾伟行环卫服务有限公司 2021-2
TEG5040TYHASDBEV

1
2.1055 4 8.422

28 宜宾市 宜宾市 宜宾伟行环卫服务有限公司 2021-2 TEG5180TXSADFBEV1 4.95 3 14.85

29 成都市 成都市 四川恒升天洁环境管理有限公司 2021-3 TEG5100ZYSASDBEV1 4.95 2 9.9

30 杭州市 杭州市 杭州市余杭公共交通有限公司 2021-3 TEG6853BEV05 4.95 2 9.9

31 宜宾市 宜宾市 宜宾翠富城市运营服务有限公司 2021-3 TEG5100ZYSASDBEV1 4.95 25 123.75

32 宜宾市 宜宾市 宜宾金农商贸有限公司 2021-3 TEG5100ZYSASDBEV1 4.95 7 34.65

33 宜宾市 宜宾市
宜宾市南溪区明鼎物业管理有限

公司
2021-3 TEG5100ZYSASDBEV1 4.95 3 14.85

34 金华市 金华市 浙江长风汽车运输有限公司 2021-6 TEG6112BEV01 8.1 1 8.1

合计 -- -- -- -- -- -- 303 1913.7646

1、车辆统计时间截止日期为 2021年12月31日

2、车辆型号必须严格按照国家 《新能源汽车推广应用推荐车型目录 》填写

3、车辆补助标准按照《关于进一步完善新能源汽车推广应用财政政策的通知 》（财建〔2019〕138号）、《关于完善新能源汽车推广应用财

政补贴政策的通知》（财建〔2020〕86号）、《关于进一步完善新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知 》（财建〔2020〕593号）执行。

 附件3     

2017年度新能源汽车推广应用车辆补助资金清算信息汇总表
车辆生产企业:湖南中车时代电动汽车股份有限公司 单位：万元、辆；万

元/辆
序号 购车城市

车辆运行单
位

推荐车型目录批次 车辆型号     
申请补助标准
（万元/辆）

推广数量
（辆）

申请补助资金
（万元）

1 许昌市
许昌市市沃
福客运有限

公司
3 TEG6110EV05 30 12 360

2 黄石市
黄石市沃福
客运有限公

司
3 TEG6110EV05 30 3 90

3 荆州市
荆州市沃福
客运有限公

司
3 TEG6110EV05 30 39 1170

4 长沙市
长沙大篷汽
车客运有限

公司
3 TEG6110EV05 30 71 2130

5 郴州市
郴州市沃福
客运有限公

司
3 TEG6110EV05 30 23 690

6 湘潭市
湘潭公共交
通有限公司

2
TEG6820BEV0

3
20 1 20

7 上海市
上海堡垚汽
车服务有限

公司
3 TEG6110EV04 30 1 30

8 上海市
上海久鑫汽
车服务有限

公司
3 TEG6110EV04 30 2 60

9 上海市
上海萌萌汽
车租赁有限

公司
3 TEG6110EV04 30 1 30



10 上海市
上海汽岑汽
车服务有限

公司
3 TEG6110EV04 30 1 30

11 上海市
上海武骏汽
车服务有限

公司
3 TEG6110EV04 30 2 60

合计 -- -- -- -- -- 156 4670

1、车辆统计时间段为2017年1月1日—2017年12月31日

2、车辆型号必须严格按照国家 《新能源汽车推广应用推荐车型目录 》填写

3、车辆补助标准按照《关于调整新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知 》 （财建[2016] 958号）执行

附件4

申请备案第三类车辆情况汇总表

序号 运营单位 车牌号 VIN码 车型
公里数（截止2023年

12月31日）

车辆无法在
本次前两类
车辆中进行
清算的具体

原因

1
德清县公
共交通有
限公司

浙E01968D LHWCJ95DXK1194604
TEG6105BEV2

1
188525

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

2
德清县公
共交通有
限公司

浙E03708D LHWCJ95DXK1194599
TEG6105BEV2

1
179182

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

3
德清县公
共交通有
限公司

浙E08655D LHWCJ95D9K1194612
TEG6105BEV2

1
183050

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

4
德清县公
共交通有
限公司

浙E08202D LHWCJ95D9K1194609
TEG6105BEV2

1
237345

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

5
德清县公
共交通有
限公司

浙E00996D LHWCJ95D9K1194593
TEG6105BEV2

1
234653

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

6
德清县公
共交通有
限公司

浙E08155D LHWCJ95D8K1194603
TEG6105BEV2

1
247351

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

7
德清县公
共交通有
限公司

浙E03838D LHWCJ95D8K1194598
TEG6105BEV2

1
234639

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

8
德清县公
共交通有
限公司

浙E08303D LHWCJ95D7K1194611
TEG6105BEV2

1
234374

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

9
德清县公
共交通有
限公司

浙E08187D LHWCJ95D7K1194608
TEG6105BEV2

1
191930

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

10
德清县公
共交通有
限公司

浙E03813D LHWCJ95D7K1194592
TEG6105BEV2

1
231976

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

11
德清县公
共交通有
限公司

浙E08195D LHWCJ95D7K1194589
TEG6105BEV2

1
180009

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

12
德清县公
共交通有
限公司

浙E08196D LHWCJ95D6K1194602
TEG6105BEV2

1
259937

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

13
德清县公
共交通有
限公司

浙E08179D LHWCJ95D6K1194597
TEG6105BEV2

1
221182

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

14
德清县公
共交通有
限公司

浙E08192D LHWCJ95D5K1194610
TEG6105BEV2

1
179981

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

15
德清县公
共交通有
限公司

浙E08315D LHWCJ95D5K1194607
TEG6105BEV2

1
153998

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

16
德清县公
共交通有
限公司

浙E08163D LHWCJ95D5K1194591
TEG6105BEV2

1
241270

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

17
德清县公
共交通有
限公司

浙E08115D LHWCJ95D5K1194588
TEG6105BEV2

1
170484

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

18
德清县公
共交通有
限公司

浙E08113D LHWCJ95D4K1194601
TEG6105BEV2

1
236851

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

19
德清县公
共交通有
限公司

浙E08130D LHWCJ95D4K1194596
TEG6105BEV2

1
281655

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

20
德清县公
共交通有
限公司

浙E08106D LHWCJ95D3K1194606
TEG6105BEV2

1
176952

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

21
德清县公
共交通有
限公司

浙E08162D LHWCJ95D3K1194590
TEG6105BEV2

1
152013

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

22
德清县公
共交通有
限公司

浙E08167D LHWCJ95D3K1194587
TEG6105BEV2

1
218807

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

23
德清县公
共交通有
限公司

浙E08120D LHWCJ95D2K1194600
TEG6105BEV2

1
236343

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报



24
德清县公
共交通有
限公司

浙E08692D LHWCJ95D2K1194595
TEG6105BEV2

1
154810

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

25
德清县公
共交通有
限公司

浙E08161D LHWCJ95D1K1194605
TEG6105BEV2

1
270051

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

26
德清县公
共交通有
限公司

浙E08173D LHWCJ95D0K1194594
TEG6105BEV2

1
180266

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

27

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06033D LHWCJ95DXK1193176
TEG6105BEV2

1
197974.1

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

28

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J02877D LHWCJ95DXK1193162
TEG6105BEV2

1
194804.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

29

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07855D LHWCJ95DXK1193159
TEG6105BEV2

1
192510.1

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

30

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06858D LHWCJ95DXK1193145
TEG6105BEV2

1
192266.7

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

31

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09707D LHWCJ95D9K1193170
TEG6105BEV2

1
193273.5

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

32

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09729D LHWCJ95D9K1193167
TEG6105BEV2

1
183046.9

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

33

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07877D LHWCJ95D9K1193153
TEG6105BEV2

1
191299.7

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

34

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J08889D LHWCJ95D8K1193175
TEG6105BEV2

1
187704.9

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

35

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06077D LHWCJ95D8K1193161
TEG6105BEV2

1
199862.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

36

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07991D LHWCJ95D8K1193158
TEG6105BEV2

1
190734.9

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

37

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06069D LHWCJ95D8K1193144
TEG6105BEV2

1
171961.1

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

38

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07759D LHWCJ95D7K1193166
TEG6105BEV2

1
183993.9

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

39

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07883D LHWCJ95D7K1193152
TEG6105BEV2

1
168261.6

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

40

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J08078D LHWCJ95D7K1193149
TEG6105BEV2

1
186983.3

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

41

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07337D LHWCJ95D6K1193174
TEG6105BEV2

1
160305.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

42

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07997D LHWCJ95D6K1193160
TEG6105BEV2

1
211467

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

43

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07993D LHWCJ95D6K1193157
TEG6105BEV2

1
186040.4

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

44

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07787D LHWCJ95D6K1193143
TEG6105BEV2

1
183114.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

45

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06067D LHWCJ95D5K1193179
TEG6105BEV2

1
178606.4

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

46

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J08022D LHWCJ95D5K1193165
TEG6105BEV2

1
180029.5

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报



47

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09811D LHWCJ95D5K1193151
TEG6105BEV2

1
195898.2

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

48

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06003D LHWCJ95D5K1193148
TEG6105BEV2

1
188438.7

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

49

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07995D LHWCJ95D4K1193173
TEG6105BEV2

1
149199.7

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

50

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07933D LHWCJ95D4K1193156
TEG6105BEV2

1
182304.2

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

51

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09890D LHWCJ95D4K1193142
TEG6105BEV2

1
183914.7

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

52

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07729D LHWCJ95D3K1193181
TEG6105BEV2

1
192140.1

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

53

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09897D LHWCJ95D3K1193178
TEG6105BEV2

1
179361.9

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

54

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07833D LHWCJ95D3K1193164
TEG6105BEV2

1
179821.2

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

55

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J06616D LHWCJ95D3K1193150
TEG6105BEV2

1
172963.3

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

56

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09835D LHWCJ95D3K1193147
TEG6105BEV2

1
186710.5

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

57

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J00889D LHWCJ95D2K1193172
TEG6105BEV2

1
181016.2

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

58

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07737D LHWCJ95D2K1193169
TEG6105BEV2

1
172438.3

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

59

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09883D LHWCJ95D2K1193155
TEG6105BEV2

1
181987.4

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

60

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J09722D LHWCJ95D1K1193180
TEG6105BEV2

1
191801.2

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

61

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07373D LHWCJ95D1K1193177
TEG6105BEV2

1
181648.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

62

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07790D LHWCJ95D1K1193163
TEG6105BEV2

1
182112.6

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

63

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07710D LHWCJ95D1K1193146
TEG6105BEV2

1
178995.8

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

64

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07978D LHWCJ95D0K1193171
TEG6105BEV2

1
180587.5

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

65

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J00311D LHWCJ95D0K1193168
TEG6105BEV2

1
179936.3

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

66

常德市公
共交通有
限责任公

司

湘J07955D LHWCJ95D0K1193154
TEG6105BEV2

1
176692.3

19年上牌，补
贴标准核定差

额申报

67
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A07827D LHWCJ95D9L1204542

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

68
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A01011D LHWCJ95D7L1204555

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

69
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A02959D LHWCJ95D9L1204556

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线



70
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A06515D LHWCJ95D0L1204557

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

71
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A07525D LHWCJ95D2L1204558

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

72
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A05352D LHWCJ95D4L1204559

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

73
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A00776D LHWCJ95D0L1204560

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

74
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A03899D LHWCJ95D2L1204561

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

75
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A93253D LHWCJ95D4L1204562

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

76
沈阳盛翔
客运有限

公司
辽A06326D LHWCJ95D6L1204563

TEG6105BEV0
9

/
21年上牌，国
家平台离线

77
襄阳腾龙
汽车有限

公司
鄂F11990D LHWCJ95D8M1211757

TEG6105BEV1
0

79629.4
21年上牌，国
家平台离线

78
襄阳腾龙
汽车有限

公司
鄂F11310D LHWCJ95DXM1211758

TEG6105BEV1
0

77256
21年上牌，国
家平台离线

79

陕西市雁
塔区漳浒
寨街道办

事处

陕A09873D LSFGA2308MD402293
TEG5100ZYSA

SDBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

80

宜宾翠富
城市运营
服务有限

公司

川Q03586D LSFGA2300MD305833
TEG5100ZYSA

SDBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

81

宜宾市南
溪区明鼎
物业管理

公司

川Q05616D LSFGA2306LDM03179
TEG5100ZYSA

SDBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

82

陕西启迪
天碧蓝科
技服务有
限公司

陕A20388D LDPGDBAD5MK100003
TEG5120TCAA

EQBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

83

陕西启迪
天碧蓝科
技服务有
限公司

陕A26700D LDPGDBAD3MK100002
TEG5120TCAA

EQBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

84

陕西启迪
天碧蓝科
技服务有
限公司

陕A28398D LDPGDBAD0MK100006
TEG5120TCAA

EQBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

85
宜宾伟行
环卫服务
有限公司

川Q07887D LGAX3P136L6000624
TEG5180TXSA

DFBEV1
/

21年上牌，国
家平台离线

86

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D12668D LHWCG64D7M1211571
TEG6802BEV0

9
170756

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

87

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D15539D LHWCG64D9M1211572
TEG6802BEV0

9
171807

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

88

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D15289D LHWCG64D0M1211573
TEG6802BEV0

9
158406

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

89

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D18289D LHWCG64D2M1211574
TEG6802BEV0

9
170710

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

90

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D18661D LHWCG64D4M1211575
TEG6802BEV0

9
160859

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

91

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D16556D LHWCG64D6M1211576
TEG6802BEV0

9
170739

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

92

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D13528D LHWCG64D8M1211577
TEG6802BEV0

9
157203

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

93

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D12223D LHWCG64DXM1211578
TEG6802BEV0

9
163555

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

94

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D11396D LHWCG64D1M1211579
TEG6802BEV0

9
170015

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报



95

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D16006D LHWCG64D8M1211580
TEG6802BEV0

9
173108

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

96

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D18698D LHWCG64DXM1211581
TEG6802BEV0

9
157847

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

97

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D12388D LHWCG64D1M1211582
TEG6802BEV0

9
164135

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

98

荆州市江
南客货装
卸运输有
限公司

鄂D16898D LHWCG64D3M1211583
TEG6802BEV0

9
172344

21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

99

攀枝花市
盛劼劳务
服务有限

公司

川D15800D LHWCJ87D9M1211810 TEG6110EV10 151929
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

100

攀枝花市
盛劼劳务
服务有限

公司

川D17180D LHWCJ87D2M1211809 TEG6110EV10 190307
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

101

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A29530D LHWCJ87DXL1204105 TEG6110EV11 48979
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

102

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A28853D LHWCJ87D9L1204113 TEG6110EV11 75524
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

103

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A20160D LHWCJ87D7L1204109 TEG6110EV11 81656
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

104

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A20950D LHWCJ87D6L1204103 TEG6110EV11 65840
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

105

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A08083D LHWCJ87D6L1204098 TEG6110EV11 32160
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

106

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A31850D LHWCJ87D5L1204111 TEG6110EV11 67305
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

107

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A29920D LHWCJ87D5L1204108 TEG6110EV11 81193
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

108

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A33019D LHWCJ87D5L1204089 TEG6110EV11 76690
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

109

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A09035D LHWCJ87D4L1204102 TEG6110EV11 82550
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

110

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A38800D LHWCJ87D3L1204110 TEG6110EV11 67305
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

111

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A05113D LHWCJ87D3L1204107 TEG6110EV11 69652
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

112

广东羊城
之旅旅游
运输有限

公司

粤A23325D LHWCJ87D1L1204106 TEG6110EV11 69417
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

113

广东顺德
汽车运输
集团有限

公司

粤E03333D LHWCJ87D4M1211813 TEG6110EV11 114700
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

114

广东顺德
汽车运输
集团有限

公司

粤E01172D LHWCJ87D2M1211812 TEG6110EV11 98195
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报

115

广东顺德
汽车运输
集团有限

公司

粤E02092D LHWCJ87D0M1211811 TEG6110EV11 99782
21年上牌，补
贴标准核定差

额申报


